

# ModernBiz

## Gør teknologi til en forretningsfordel



### Hvad er en moderne virksomhed?

For små og mellemstore virksomheder kan teknologien gøre forskellen for succes i dit firma – du kan skille dig ud fra dine konkurrenter, uanset deres størrelse.

Den moderne virksomhed har et forspring til konkurrenterne, fordi de bruger teknologien som en forretningsfordel. Ifølge en undersøgelse, der er foretaget af Boston Consulting Group, udkonkurrerer teknologiledere deres konkurrenter på markedet, de skaber job næsten dobbelt så hurtigt som andre små virksomheder, og deres årlige indtjening stiger 15 % hurtigere<sup>1</sup>.

### Hvad holder dig vågen om natten?

Bliver dine data **sikkerhedskopieret**?

Kan dine medarbejdere **arbejde sammen, uanset hvor de er**?

Har du **nemt ved at tilføje nye medarbejdere** og de værktøjer, de har brug

Er du forberedt på **uventet nedetid**?

Skal du **købe mere lager igen**?

Er dine **mobilenheder beskyttet**?

Har dine konkurrenter **større kendskab til dine kunder** end dig?

### Din vej til moderne

teknologi kan være et af de vigtigste skridt for din virksomhed. Men når du kigger på hele din IT-struktur – fra servere til cloud, pc'er til mobilenheder – kan det virke afskrækkende og uoverskueligt, hvor du skal starte, og hvordan du kommer fra det, du har nu, til din nye drøm.

Det er her, Microsoft og Microsofts økosystem af partnerekspertter kan gøre en forskel – ved at tilbyde en helt unik fremgangsmåde for at udnytte fordelene ved den moderne teknologi for SMV'er.

**Med Microsoft kan du vælge din egen vej til moderne teknologi med fleksible, velkendte og pålidelige løsninger til din virksomhed** – uanset om du ønsker vækst med større effektivitet, at beskytte dine data eller at styrke din mobile arbejdsstyrke.



## Otte måder at bruge teknologi som differentiator på

### Tilpas dig ændringer

Skift til en moderne IT-platform, hvor du hurtigt kan tilpasse dig skiftende forretningsmæssige behov og være foran dine konkurrenter.

### Beskyt og kontrollér dine data

Du kan altid regne med den integrerede beskyttelse af hele IT-strukturen. Microsoft Cloud overholder EU-loven om beskyttelse af personlige oplysninger – den mest strikse lov i verden.

### Få mest muligt ud af din teknologi

Få mere ud af de servere, der kører dine forretningsprogrammer, udnyt hastigheden og fleksibiliteten i cloud'en, og få mest muligt ud af de pc'er og enheder, som dine medarbejdere bruger.

### Vær forberedt på det uventede

Få ro i sindet i vished om, at dine systemer altid kører – og at du altid er klar til at gøre forretning – også selvom det uventede skulle ske.

### Få arbejdet fra hånden overalt

På alle pc'er og enheder kan du åbne de filer og programmer, du skal bruge i arbejdet, og være produktiv, uanset hvor du er.

### Forstå dine kunder

Brug data som en konkurrencemæssig fordel – så du bedre forstår dine kunder og skaber kontakt til dem på deres betingelser.

### Arbejd sammen problemfrit

Arbejd sammen overalt med samme velkendte oplevelse på både pc'er og mobilenheder.

### Skab øget salg

Skab og bevar kunderelationer ved at inddrage kunderne med hjælp fra de velkendte værktøjer, du allerede kender.

"Vi har de rette værktøjer på plads, så vi kan gå ud og sælge kemikalier. Vi tænker ikke på computere – de hjælper os bare med at gøre vores arbejde bedre."

Art Hein, administrerende direktør,  
JARCHEM Industries, Inc.



## Sådan kan INFOWISE hjælpe

Vi er her for at hjælpe dig hele vejen. Kontakt os i dag, så du kan begynde at nyde godt af fordelene ved den moderne virksomhed med løsninger fra Microsoft

INFOWISE

## Kontaktoplysninger

Infowise aps  
Mobil: 4080 7035  
Gert Christiansen

<sup>1</sup>Boston Consulting Group, undersøgelsen "Ahead of the Curve", oktober 2013.